1
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.03.2011
	№ 54-па

О внесении изменения
в постановление Главы города
от 05.05.2004 № 157
В связи с изменением кадрового состава Администрации города,  внести изменение в приложение 2  к постановлению Главы города от 05.05.2004 № 157 «Об утверждении Положения единой комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения и аттестации руководителей, специалистов предприятий  автомобильного транспорта»:
1. Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции (приложение).
2. Постановление Администрации города от 11.05.2010 № 88-па «О внесении изменения в постановление Главы города от 05.05.2004 № 157» - отменить.
3. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о.Главы города
Н.В. Кравченко
                                                                                                                                Приложение

                                                                                       к постановлению Администрации  города

           от 17.03.2011 № 54-па
Состав единой комиссии

по обеспечению безопасности дорожного движения
и аттестации руководителей, специалистов предприятий
автомобильного транспорта
	Кравченко Н.В.
	исполняющий обязанности Главы города, председатель комиссии

	Бычков В.А.
	начальник управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам,  заместитель председателя комиссии

	Измайлов И.В.
	главный специалист по дорогам  отдела по транспорту, дорогам и благоустройству управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мустафин И.М.
	начальник    отделения    Государственной    инспекции
безопасности дорожного движения Пыть- Яхского отдела внутренних дел по городу Пыть-Ях

	Хайруллин М.Г.
	Государственный инспектор Управления государственного   автодорожного    надзора   по   Ханты- Мансийскому автономному округу-Югре

	Типоченко В.А.
	начальник   отдела   по транспорту,   дорогам и   благоустройству, управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам

	Мамошин А.М.
	региональный менеджер Пыть-Яхского региона  общества с ограниченной ответственностью   Юганскавтотранс -1

	Земсков В.С.
	начальник инспекции Гостехнадзора по городу  Пыть – Ях

	Ершов С.А.
	генеральный   директор   общества   с    ограниченной ответственностью  «Пыть - Яхавтодорсервис».

	Алешечкин Е.В.
	директор открытого акционерного общества  «Югорская территориальная энергетическая компания Пыть-Ях».